主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年6月17日
發文字號： 臺教資(三)字第1132702424號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 第三期教育大數據微學程徵件須知

 檢送教育部補助第三期「教育大數據微學程計畫」徵件

須知暨辦理第三期徵件說明會，請惠予轉知相關單位並

鼓勵踴躍申請及報名，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

(一)
(二)

為因應未來資料科學跨域應用之人才需求，本計畫鼓勵

大專院校整合教育和資訊領域之知識及技術，提出跨領

域之課程教學等相關教學活動，以培育具備教育與數據

分析核心能力之專業人才。

計畫申請相關內容如下：

計畫期程：自113年11月1日至115年1月31日。

申請時間：113年6月19日(星期三)至113年8月16日(星
期五)17時截止。

申請方式：各大專院校於教育部(以下簡稱本部)「推動

中小學數位學習精進方案入口網」(https://pads.moe.ed
u.tw)申請，並以一校一計畫為原則。

為鼓勵各大專院校踴躍投件，爰辦理本計畫徵件說明

會，會議資訊如下：

會議時間：113年6月26日(星期三)下午3時
會議地點：高雄展覽館304b會議室(高雄市前鎮區成功

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林展瑩
電話 ： (02)7736-5629
電子信箱 ： tako1204@mail.moe.gov.tw

1130019965

總收文　113/06/17

第1頁，共2頁

(三)

(四)

四、

二路39號)。
會議報名：請填復表單，並把握時間盡速報名，報名

先後順序以表單送出時間為準，表單連結如下：(http
s://tinyurl.com/27498ayh)。
報名時間：即日起至113年6月24日(星期一)下午12時
止。

以上資訊同時公告於本部「推動中小學數位學習精進方

案入口網」，倘若有相關問題，請洽國立臺灣師範大學

微學程計畫辦公室曾雍盛先生，電話：(02)7749-3467、
(02)7749-3440。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系(微學程計畫辦公室) 113/06/17

11:05:00

第2頁，共2頁